
  
 
 

Den Nordiske Børs byder FormueEvolution I & II velkommen 
 

København 25. april 2008 – Den Nordiske Børs, del af NASDAQ OMX Group, Inc. (NASDAQ: 
NDAQ), oplyser, at selskaberne FormueEvolution I & II bliver noteret på Den Nordiske Børs 
København i dag.  
 
FormueEvolution I & II er to investeringsselskaber, som investerer aktivt i porteføljer 
bestående af aktier, obligationer samt afledte finansielle instrumenter. FormueEvolution 
henvender sig til selskaber og private investorer og arbejder primært med en lang 
investeringshorisont. Selskaberne er dog parate til også at udnytte attraktive, kortsigtede 
muligheder i markederne for at optimere afkastet.  
 
”Vi er glade for at kunne byde hele to selskaber velkommen til Den Nordiske Børs i dag. 
FormueEvolution I & II er årets 4. og 5. selskab på Den Nordiske Børs’ hovedmarked. De 
har hver især fået en fin start med over 1400 nye aktionærer tilsammen,” siger Carsten 
Borring, chef for nye selskaber og noteringer, Danmark. 
 
En handelspost i FormueEvolution I, hvis kortnavn er FEI, udgør 1 aktie. FormueEvolution I 
registreres i sektoren Finans og er et Small Cap selskab.  
 
En handelspost i FormueEvolution II, hvis kortnavn er FEII, udgør 1 aktie. FormueEvolution 
II registreres i sektoren Finans og er et Small Cap selskab.  
 

- # -  
 
NASDAQ OMX Group, Inc. er verdens største børsselskab. Selskabet leverer tjenester inden 
for handel og børsteknologi samt tjenester til børsnoterede selskaber på seks kontinenter. 
Med over 3.900 noterede selskaber er NASDAQ OMX nummer ét i globale noteringer blandt 
verdens hovedmarkeder. NASDAQ OMX tilbyder selskaber flere muligheder for 
kapitalrejsning rundt om i verden; noteringer i USA, på OMX Den Nordiske Børs - inklusive 
First North og 144A PORTAL Market. Selskabet tilbyder handel med flere forskellige aktiver, 
blandt andet aktier, derivater, renteprodukter, råvarer, strukturerede produkter og ETF’er. 
NASDAQ OMX teknologi understøtter driften af over 60 børser, børsorganisationer og 
værdipapircentraler i mere end 50 lande. Den Nordiske Børs er ikke en juridisk enhed, men 
beskriver det fælles produktudbud fra NASDAQ OMX-børserne i Helsingfors, København, 
Stockholm, Island, Tallinn, Riga og Vilnius. For yderligere information om NASDAQ OMX, gå 
til www.nasdaqomx.com. 
 
Om OMX Den Nordiske Børs | OMX Den Nordiske Børs fungerer som hovedindgang til de 
nordiske og baltiske finansielle markeder og tilbyder noterings- og handelstjenester til 
blandt andet udstedere, banker, mæglere og markedsinformations udbydere. Den Nordiske 
Børs består af over 850 selskaber inklusive den alternative markedsplads First North og 
tilbyder handel med aktier, derivater, obligationer m.m. Den Nordiske Børs er ikke en 
juridisk enhed, men beskriver det fælles produktudbud fra OMX-børserne i Helsingfors, 
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København, Stockholm, Island, Tallinn, Riga og Vilnius. For yderligere information, gå til 
www.omxnordicexchange.com. 
 
Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements  
 
The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the 
Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These 
statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and 
offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. 
Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking 
statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other 
factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors 
detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the 
U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any 
revisions to any forward-looking statements.  
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